МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ
ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

“АПТВЕРОНСКИЙ ЛЕСХОЗ-ТЕХНИКУМ”

ПРИКАЗ

от г. Апшеронск №

Об установлении выплаты ежемесячного денежного вознаграждения
педагогическим работникам осуществляющим классное руководство в

группах среднего профессионального образования в размере 10 000
рублей

В соответствии с порядком выплаты ежемесячного денежного
вознаграждения за классное руководство педагогическим работникам
реализующих образовательные программы среднего профессионального
образования в размере 10 000,0 рублей утвержденного приказом ГБПОУ КК
«АЛХТ» от 15.04.2024 года №96-ФХ,

п р и к а з ы в а ю :

1. Установить с 01.09.2024 года выплату ежемесячного денежного
вознаграждения педагогическим работникам осуществляющим классное
руководство в группах среднего профессионального образования в размере
10 000,0 рублей:

№ п/п Классный
руководитель

Учебные группы
бюджетные, №

группы

Учебные группы
коммерческие, №

группы
1 Бобылева С.В. 41
2 Ревякина Е.И. 42
3 Лищенко Л.Л. 31
4 Трегубова Н.А. 32
5 Коновалова Е.М. 11
6 Харченко В.А. 28
7 Урюпкина А.В. 35
8 Бугриева Т.С. 36
9 Крыжная О.А. 37
10 Крыжная О.А. 27
11 Радченко Н.В. 39
12 Харченко В.А. 38
13 Полторак О.В. 14

14 Клевакина Е.Ю. 15
15 Небеснюк Н.Н. 12
16 Покусова А.Ю. 24
17 Давыдкина С.В. 34
18 Данилович Т.А. 17
19 Чарун Ю.П. 26
20 Землянова Я.И. 16
21 Зюзина Е.В. 19(a)
22 Рыжиков А.А. 21
23 Таранова Л.М. 22
24 Яценко М.М. 29
25 Шалаева Н.В. 25
26 Остапенко Д.А. 19 (б)
27 Фоменко Н.В. 18

2. Ведущему экономисту (Разенко Е.Г.) ежемесячное денежное
вознаграждение педагогическим работникам осуществляющим классное
руководство включить в тарификационный список преподавателей на
учебный год 2024/2025 по соответствующим источникам.

3. Специалисту по кадрам (Башкатовой А.В.) предоставить
письменные согласия на выполнение дополнительной работы по классному
руководству, подготовить дополнительные соглашения с работниками об
изменениях в оплате труда.

4. Разместить приказ на официальном сайте техникума.
5. Бухгалтерии (Ивиной Г.Н.) производить начисления за

фактически отработанное время.
6. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Е.Ю. Катюшенко

Елена Геннадьевна Разенко

С приказом ознакомлены:

Е Разенко Е.Е.

2. Ивина Е.Н.

3. ЕаврушкоН.А.

4. Башкатова А.В..